Распоряжение Администрации города № 2963 от 21.08.2013
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 14.01.2013
№ 49 «Об утверждении порядка
организации стратегического
управления в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.01.2013 № 49 «Об утверж-дении порядка организации стратегического управления в городе Сургуте» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3 приложения к распоряжению дополнить абзацем следующего содержания:

«-взаимодействует с Общественной палатой Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в целях привлечения общественности к участию в решении вопросов развития города».

1.2. Пункт 3.5 приложения к распоряжению дополнить абзацем следующего              содержания:

«-члены Координационного штаба организуют общественные слушания по вопросам курируемых ими сфер деятельности».

1.3. Абзац 2 п.3.5 дополнить словами «представителя Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.4. В приложении 1 к порядку организации стратегического управления в городе Сургуте слова «Сурлевич Андрей Юрьевич» заменить словами «Иванов Александр         Леонидович».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать                  настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

И.о. главы Администрации города                                                                  А.Р. Пелевин